PORTARIA PROPEX Nº 147/2024 - de 4 de dezembro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Rafael José Bona

Titulares:
Cyntia Bailer - FURB
Hans Peder Behling - UNIVALI

Suplente:
Sandro Lauri da Silva Galarça - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A construção de um mosaico
educacional por meio da utilização do microlearning na educação superior à distância: percepções
de técnicos pedagógicos de uma IES de Santa Catarina", do(a) mestrando(a) Jairo Martins, a se
realizar no dia 16/12/2024 às 14:00h. Esta banca de defesa ocorrerá de forma remota utilizando o
Microsoft Teams.

Blumenau, 4 de dezembro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-12-04T15:35:57-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento